
DEFINITIEVE STARTLIJST

Aanvangstijden van de ringen zijn richttijden. De organisatie behoudt zich het recht om eventueel eerder te starten wanneer dit mogelijk is. Ben daarom tijdig aanwezig.

Klasse B categorie C

Ring 1

Datum: 10-06-2018

Aanvang: 09:00

Jury bij C: Smulders - Litjens, A.

klasse B proef 3

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Lieke Verrijdt (Sel) Ozzy Orchard Wildeman B C St. Jan Merselo, PC.

2 Sophie van Rooij (Sel) Willow Tree Garwyn Thistledown Lawrence of Arabia B C St. Jan Merselo, PC.

3 Kiënna Kooiman (Sel) Not 4 Sil Eindershof Jamai B C Zeldenrust, PC.

4 Pien Maas (Sel) Shaney - B C Zeldenrust, PC.

Klasse B categorie D/E

Ring 1

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 09:30

Jury bij C: Smulders - Litjens, A.

klasse B proef 3

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Hielke Kreuzer (Sel) Orchids Latte Macchiato B D St. Jan Merselo, PC.

2 Sanne Bottenberg (Sel) Bontfire Vader Onbekend B D Afferden, PC.



3 Jody Janssen (Sel) Zoef Zodiak B D Wittenhorst, PC.

4 Madelon Kleimeier (Sel) Jumper -- B D Grensruiters, PC. De

5 Merel Aerts (Sel) Brouwershaven's Marthijs Bowe B D Wittenhorst, PC.

6 Angie Hendriks (Sel) Ballizo -- B D Dravertjes, PC. De

7 Danique Houben (Sel) Selbi Kenaf B D Wittenhorst, PC.

8 Véronie Hermkens (Sel) Gideon's Carmen Mikel B D Zeldenrust, PC.

9 Janne Houkes (Sel) Amor -- B E Ons Genot, PC.

10 Hielke Kreuzer (Sel) Vincent Peter Pan B D St. Jan Merselo, PC.

11 Marit Weijs (Sel) Unlimited Sky Nieuwmoed's Patrick B D Wittenhorst, PC.

12 Janita Peeters (Sel) Mario VDM -- B E Die Sevenrijders, PC.

13 Willemijn van Rooij (Sel) Melantho's Thruster Leuns Veld's Winston B D St. Jan Merselo, PC.

14 Christiaan Ludin (Sel) Tammy -- B D Zeldenrust, PC.

15 Daantje Frederix (Sel) Safira Compagnon's Humphrey B D Rijdt Met Beleid, PC.

Klasse B categorie A/B

Ring 1

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 11:15

Jury bij C: Smulders - Litjens, A.

klasse B proef 3

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Yara den Boer (Sel) Sandra Vikarien's Jolyon B A Grensruiters, PC. De

2 Liz van Dijck (Sel) spiegelzicht's Noah B B St. Jan Merselo, PC.

4 Fenne Verrijdt (Sel) Sint Josefhoeve Evita -- B B St. Jan Merselo, PC.

5 Katelijne Philipsen (Sel) Miss Money Penny Warmtebron's Hielke B B St. Jan Merselo, PC.

Klasse M1 categorie D/E



Ring 1

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 12:10

Jury bij C: Janssen - Hendrix, J.W.M.

klasse M1 proef 15

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Floor Janssen (Sel) Okidoki Onbekend M1 D Die Sevenrijders, PC.

2 Eline AgterbergM1 (Sel) Amalia's Lucas Vlagberg's Carway M1 D Ottersum e.o., PC.

3 Taquila Kooiman (Sel) Brouwershaven's Jasper Valerio M1 D Zeldenrust, PC.

4 Merle Hoeymakers (Sel) Cayenne Tuschinski M1 E Die Sevenrijders, PC.

5 Britt Lucassen (Sel) Schadijkerhof's Kane Kosmo Van Orchid's M1 E Wittenhorst, PC.

6 Danaé Groenen (Sel) Kato Esse Golden Bigwig M1 D Ottersum e.o., PC.

7 Zoey Bomers (Sel) Cartousch -- M1 D St. Joris Te Wanssum en Geijsteren, PC.

8 Lize van den Heuvel (Sel) Pop Star Fs Pour L'amour M1 D Zeldenrust, PC.

Klasse M2 categorie C/D/E

Ring 1

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 13:05

Jury bij C: Janssen - Hendrix, J.W.M.

klasse M2 proef 19

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Noëlle van Dijck (Sel) Lambiek Le Matsjo M2 E Rijdt Met Beleid, PC.

2 Indy Kleuskens (Sel) Orchard Orchard Limb-Lopper M2 D Wittenhorst, PC.



3 Julia van Dodewaard (Sel) Dreamstar Bodo M2 C Ottersum e.o., PC.

4 Jelke Hesp (Sel) Amedijk's Saffira Bodo M2 D Wittenhorst, PC.

5 Danielle Leyser (Sel) Maribel Orchard Boginov M2 E Pijts, PC. De

6 Lukas van Lit (Sel) Asalesto Vita Nova's Celesto M2 E Eendracht, PC. De

Klasse L1/L2 categorie B/C

Ring 2

Datum: 10-06-2018

Aanvang: 09:00

Jury bij C: Verheijen - Wijers, D.J.M.

klasse L1 proef 7, klasse L2 proef 11

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Marjolein Ebbers (Sel) Leutseveld's Mila Ysselvliedt's Barny's Own L2 B Ottersum e.o., PC.

2 Jelke Frederix (Sel) Spirit Hoppenhof's Erwin L1 C Rijdt Met Beleid, PC.

3 Senne Thoonen (Sel) Justin -- L1 B Afferden, PC.

4 Annamarie Gommans (Sel) Silver Onbekend L1 B Die Sevenrijders, PC.

5 Mischa Steegers (Sel) Celine Nantino L1 C Zeldenrust, PC.

6 Jelke Frederix (Sel) Zidane Nieuwmoed's Patrick L1 C Rijdt Met Beleid, PC.

Klasse L1 categorie D/E

Ring 2

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 09:50

Jury bij C: Verheijen - Wijers, D.J.M.



klasse L1 proef 7

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Bente Schriever (Sel) Charm Of Romance Rembrandt L1 E Wittenhorst, PC.

2 Lenneke Hendriks (Sel) Equi Center's Lola Kraneveld's Kadans L1 D St. Jan Merselo, PC.

3 Chanou Steegers (Sel) Darco Wengelo's Ricardo L1 D Zeldenrust, PC.

4 Liesbeth Ludin (Sel) Tammy -- L1 D Zeldenrust, PC.

5 Indy de Rijk (Sel) Aron D United L1 D St. Jan Merselo, PC.

6 Esmee Kemmelings (Sel) Egano Eagle L1 D Eendracht, PC. De

7 Michelle Cuppen (Sel) Daylynn Oosterbroek Francois L1 D Die Sevenrijders, PC.

8 Lize van den Heuvel (Sel) Houdringe's Cinette Heitrak's Marvin L1 D Zeldenrust, PC.

9 Lotte Hendriks (Sel) Carmen Rose Z Calypso L1 E Ons Genot, PC.

10 Pleun Oosterbaan (Sel) Hercules Orchard Wildeman L1 D St. Jan Merselo, PC.

11 Juul Baeten (Sel) Figo First Stayerhof's Ramzi H L1 D Die Sevenrijders, PC.

12 Linsey Swann (Sel) Virgil Stravinsky L1 E Ottersum e.o., PC.

13 Sela Arts (Sel) Chique Fs Champion De Luxe L1 D Ottersum e.o., PC.

14 Anne Lommen (Sel) Lady Laura Vader Onbekend L1 D Zeldenrust, PC.

Klasse L2 categorie D/E

Ring 2

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 11:25

Jury bij C: Verheijen - Wijers, D.J.M.

klasse L2 proef 11

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Lisa Hagens (Sel) Jente Casper L2 D Wittenhorst, PC.

2 Janne van Gerven (Sel) Steegh's Eyes Up Ald Feart's Leo L2 D Rijdt Met Beleid, PC.



3 Noor Ruijter (Sel) Gentleman's United United L2 E Ottersum e.o., PC.

4 Charelle Kooiman (Sel) Dicaprio Kantje's Armando L2 D Zeldenrust, PC.

5 Jamie van Egdom (Sel) Stable-line's Brave New World Make My World L2 D Ottersum e.o., PC.

Springen klasse B categorie B

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: 10:00

klasse B

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Wesley van Dodewaard (Sel) Comet Curtis B B Ottersum e.o., PC.

2 Katelijne Philipsen (Sel) Miss Money Penny Warmtebron's Hielke B B St. Jan Merselo, PC.

3 Annamarie Gommans (Sel) Silver Onbekend B B Die Sevenrijders, PC.

Springen klasse BB 60cm categorie C

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 10:20

klasse BB

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

3--10:18 Sophie van Rooij (Sel) Willow Tree Garwyn Thistledown Lawrence of Arabia BB C St. Jan Merselo, PC.

Springen klasse B categorie C



Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 10:30

klasse B

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Kiënna Kooiman (Sel) Not 4 Sil Eindershof Jamai B C Zeldenrust, PC.

2 Katelijne Philipsen (Sel) Jumping Jewel Desarbre Shoestring B C St. Jan Merselo, PC.

3 Jelke Frederix (Sel) Zidane Nieuwmoed's Patrick B C Rijdt Met Beleid, PC.

4 Pien Maas (Sel) Shaney - B C Zeldenrust, PC.

Springen klasse BB 70/80cm categorie D/E

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 11:00

klasse BB

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Véronie Hermkens Gideon's Carmen Mikel BB D Zeldenrust, PC.

2 Lenneke Hendriks Equi Center's Lola Kraneveld's Kadans BB D St. Jan Merselo, PC.

3 Bente Schriever (Sel) Charm Of Romance Rembrandt BB E Wittenhorst, PC.

Springen klasse L categorie B/C

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 11:15



klasse L

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Katelijne Philipsen (Sel) Fleur Oosting Edison L B St. Jan Merselo, PC.

2 Laeticia Schreinemachers (Sel) J - Barolo Den Bramel's Baye L C Zeldenrust, PC.

3 Bart Philipsen (Sel) Prins -- L C St. Jan Merselo, PC.

4 Mischa Steegers (Sel) Celine Nantino L C Zeldenrust, PC.

5 Laeticia Schreinemachers (Sel) Cash Van De Beekerheide Composer Van De Beekerheide L C Zeldenrust, PC.

Springen klasse B categorie D/E

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 11:45

klasse B

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Danaé Groenen (Sel) Kato Esse Golden Bigwig B D Ottersum e.o., PC.

2 Hielke Kreuzer (Sel) Orchids Latte Macchiato B D St. Jan Merselo, PC.

3 Danique Houben (Sel) Selbi Kenaf B D Wittenhorst, PC.

4 Véronie Hermkens (Sel) Gideon's Carmen Mikel B D Zeldenrust, PC.

5 Michelle Cuppen (Sel) Daylynn Oosterbroek Francois B D Die Sevenrijders, PC.

6 Tygo Creanmehr (Sel) Prinzess Amke Wielgerma's Nelson B D Wittenhorst, PC.

7 Marit Weijs (Sel) Unlimited Sky Nieuwmoed's Patrick B D Wittenhorst, PC.

8 Liesbeth Ludin (Sel) Tammy -- B D Zeldenrust, PC.

9 Pleun Oosterbaan (Sel) Hercules Orchard Wildeman B D St. Jan Merselo, PC.

10 Mila Hoeijmakers (Sel) Poco Loco van de Beekerheide Princeton Van De Beekerheide B D Seurenheide, RSC.

11 Janne Houkes (Sel) Amor -- B E Ons Genot, PC.

12 Lotte Hendriks (Sel) Carmen Rose Z Calypso B E Ons Genot, PC.

13 Janita Peeters (Sel) Mario VDM -- B E Die Sevenrijders, PC.



Springen klasse L categorie D/E

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 12:50

klasse L

nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Anthony Schreinemachers (Sel) Fairlight van de Vlierbeek Quintus L D Zeldenrust, PC.

2 Rosita Timmermans (Sel) Carl Veni Vidi Vici Carl L D Die Sevenrijders, PC.

3 Coen Philipsen (Sel) Bianca Vitano L D St. Jan Merselo, PC.

4 Teun Schripsema (Sel) Kriesol Kosmo Van Orchid's L D Die Sevenrijders, PC.

5 Anne Schripsema (Sel) Beauty Vitano L D Die Sevenrijders, PC.

6 Juul Baeten (Sel) Figo First Stayerhof's Ramzi H L D Die Sevenrijders, PC.

7 Anne Lommen (Sel) Lady Laura Vader Onbekend L D Zeldenrust, PC.

8 Chanou Steegers (Sel) Darco Wengelo's Ricardo L D Zeldenrust, PC.

9 Michelle Cuppen (Sel) Tobalia FS Don't Worry L D Die Sevenrijders, PC.

10 Hielke Kreuzer (Sel) Vincent Peter Pan L D St. Jan Merselo, PC.

11 Floor Janssen (Sel) Okidoki Onbekend L D Die Sevenrijders, PC.

12 Indy Kleuskens (Sel) Orchard Orchard Limb-Lopper L D Wittenhorst, PC.

13 Lenneke Hendriks (Sel) Arco Paledo L D St. Jan Merselo, PC.

Springen klasse M/Z categorie C/D/E

Springring 3

Datum: 10-06-2018

Aanvang: ca. 13:45

klasse M, klasse Z



nr.--tijd Ruiter Paard Vader Kl. Cat. Vereniging

1 Anthony Schreinemachers (Sel) Cash Van De Beekerheide Composer Van De Beekerheide M C Zeldenrust, PC.

2 Niek van Wylick (Sel) Ziezo Zoey M D Zeldenrust, PC.

3 Indy Kleuskens (Sel) Orchard Orchard Limb-Lopper M D Wittenhorst, PC.

4 Lenneke Hendriks (Sel) Arco Paledo M D St. Jan Merselo, PC.

5 Niek van Wylick (Sel) Valentino's Son Valentino M D Zeldenrust, PC.

6 Juul Michels (Sel) Bambine Hoppenhof's Shardon Z D St. Jan Merselo, PC.




